

# Årsredovisning för Sukhneet AB

559280-2655

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Sukhjeet Singh  
Styrelseledamot

2023-07-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sukhneet AB, 559280-2655, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halmstad, Hallands län registrerades år 2020 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under sitt andra räkenskapsår fått verksamheten att öka genom god renommé och bra marknadsföring.

Detta har inneburit att omsättningen ökat med 54% jämfört med föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	10 558 468	6 855 769
Resultat efter finansiella poster	2 131 590	786 689
Soliditet %	61	30

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		464 638
Balanseras i ny räkning		464 638	-464 638
Årets resultat			1 264 947
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>464 638</b>	<b>1 264 947</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	464 638
Årets resultat	1 264 947
<b>Summa</b>	<b>1 729 585</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	729 585
<b>Summa</b>	<b>1 729 585</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-11-02 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 558 468	6 855 769
Övriga rörelseintäkter		41 164	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 599 632</b>	<b>6 855 769</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 233 898	-2 131 990
Övriga externa kostnader		-1 898 641	-1 814 404
Personalkostnader	2	-3 073 021	-1 932 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-254 057	-188 133
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 459 617</b>	<b>-6 066 879</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 140 015</b>	<b>788 890</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 191	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 616	-2 201
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 425</b>	<b>-2 201</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 131 590</b>	<b>786 689</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-535 000	-195 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-535 000</b>	<b>-195 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 596 590</b>	<b>591 689</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-331 643	-127 051
<b>Årets resultat</b>		<b>1 264 947</b>	<b>464 638</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	408 333	548 333
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>408 333</b>	<b>548 333</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	952 412	131 840
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>952 412</b>	<b>131 840</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 360 745</b>	<b>680 173</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		50 000	35 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>50 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		139 413	1 450
Övriga fordringar		172 834	187 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 789	150 632
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>472 036</b>	<b>339 334</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 946 921	1 064 863
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 946 921</b>	<b>1 064 863</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 468 957</b>	<b>1 439 197</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 829 702</b>	<b>2 119 370</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		464 638	0
Årets resultat		1 264 947	464 638
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 729 585</b>	<b>464 638</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 754 585</b>	<b>489 638</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		730 000	195 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>730 000</b>	<b>195 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	560 050
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>560 050</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		328 095	436 760
Skatteskulder		237 844	0
Övriga skulder		162 461	79 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		616 717	358 403
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 345 117</b>	<b>874 682</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 829 702</b>	<b>2 119 370</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-11-02 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Goodwill

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-11-02 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	700 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	700 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
Ingående avskrivningar	-151 667	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-140 000	-151 667
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-291 667</b>	<b>-151 667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>408 333</b>	<b>548 333</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-02 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 306	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	934 629	168 306
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 102 935</b>	<b>168 306</b>
Ingående avskrivningar	-36 466	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-114 057	-36 466
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-150 523</b>	<b>-36 466</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>952 412</b>	<b>131 840</b>

## Underskrifter

Halmstad

*Sukhjeet Singh*  
Sukhjeet Singh  
Styrelseledamot

2023-06-30  
Datum